01.12.2015 № 515 – нму «С»

О внесении изменений

в приказ от 27.11.2015 № 513-нму «С»

«О проведении практики студентов
факультета экономики и управления»
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании представлений декана факультета экономики и управления  от 30.11.2015 № 704 и № 705
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 27.11.2015 № 513-нму «С» «О проведении  практики  студентов  факультета экономики и управления»:

1.1.1. Провести производственную организационно-экономическую прак-тику Савко В.С., студентки 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-25 01 04 «Финансы и кредит» с 02.12.2015 по 30.12.2015 по индивидуальному графику.

1.1.2. Определить базой прохождения практики студентки инспекцию Министерства по налогам и сборам по Мостовскому району.
1.2.1. Провести производственную организационно-экономическую прак-тику Цыдик И.Г., студентки 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-25 01 04 «Финансы и кредит» с 03.12.2015 по 30.12.2015 по индивидуальному графику.

1.2.2. Определить базой прохождения практики студентки ООО «Эваглас».
Проректор по учебной работе

                                    Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

_______________ И.Ф. Китурко
 ____  __________ 2015
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_______________ Г.С. Сакомская
____  __________ 2015

Руководитель практики

_______________ Н.П. Хорощева
____  __________ 2015